
2022年 4月吉日 

 

 

関係各位 

 

有限会社つつじ 

つつじが丘訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ 

代表取締役 河本 佳子 

 

 

訪問看護管理者変更のお知らせ 

拝啓 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り、暑く御礼申し上げます。 

この度、つつじが丘訪問看護ステーションの管理者を変更致しますので、 

お知らせを致します。 

何卒、今後もより一層のご指導、ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。 

略式ではございますが、書中をもちまして管理者変更のご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

＜変 更 日＞ 2022年 4月 16日付 

 

＜管 理 者＞ 

                  ・前任 ： 小山 睦子 

                  ・後任 ： 西 雅美 

 

 

＊前任の小山睦子は引き続き、つつじが丘訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝに在籍しております。 


